ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЧУЛПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ЧУЛПАН АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c.  Чулпаново БОЕРЫК

«29» марта 2022 г  № 22

О внесении изменений в генеральный план

Чулпановского сельского поселения

В соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев предложение ООО «Максима» и в целях обеспечения

устойчивого развития территорий, установления границ земельных участков,

предназначенных для строительства и размещения площадочных объектов,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять предложение ООО «Максима» о подготовке за счет средств

Нурлатского муниципального района проекта внесения изменений в генеральный

план Чулпановского сельского поселения, расположенного на территории

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета

Нурлатского муниципального района принимать и рассматривать предложения

физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании

внесений изменений в генеральный план.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального

района по инфраструктурному развитию.

Руководитель Исполнительного комитета

Чулпановского сельского поселения

Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан                                                                     Ф.Ф. Зиятдинов